[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ

АРСЕНЬЕВСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
	29 марта 2018 г.
	г.Арсеньев
	№
	191-па

О внесении изменений в постановление администрации Арсеньевского городского округа от 16.04.2013 № 300-па «Об утверждении порядка предоставления субсидий на возмещение муниципальным казенным предприятиям Арсеньевского городского округа затрат, связанных с выполнением работ и оказанием услуг»
В целях приведения муниципальных правовых актов Арсеньевского городского округа в соответствие с действующим законодательством, руководствуясь Уставом Арсеньевского городского округа, администрация Арсеньевского городского округа

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в Порядок предоставления субсидий на возмещение муниципальным казенным предприятиям Арсеньевского городского округа затрат, связанных с выполнением работ и оказанием услуг, утвержденный постановлением администрации Арсеньевского городского округа от 16 апреля 2013 года № 300-па (далее - Порядок) следующие изменения:

1.1. Дополнить пункт 18 Порядка абзацем следующего содержания:

«Одновременно с отчетом предприятия о затратах, связанных с выполнением работ и оказанием услуг, предприятием предоставляются первичные учетные документы, подтверждающие фактические затраты предприятия (счета-фактуры, акты приема-передачи, акты на списание материальных запасов, отчеты о расходовании ГСМ, иные документы, оформленные в соответствии с действующим законодательством о бухгалтерском учете).»

1.2. Пункт 35 Порядка изложить в следующей редакции:

«35. При планировании бюджета Арсеньевского городского округа на очередной финансовый год и плановый период для определения объема субсидии применять расчеты стоимости затрат на единицу выполнения работ, оказания услуг, согласованные с управлением жизнеобеспечения администрации Арсеньевского городского округа, управлением экономики и инвестиций администрации Арсеньевского городского округа.».
2. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя главы администрации Арсеньевского городского округа В.С. Пивень.

Глава городского округа
 А.В. Коваль